СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАЗДОЛЬНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

29.06.2023                                  с. Междуречье                                               №80

О  внесении  изменений  в Генеральный план
муниципального образования Раздольный  сельсовет
Беляевского района      Оренбургской       области

[bookmark: _Hlk63951076]На основании статей 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протокола проведения публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Раздольный  сельсовет от 18 апреля 2022 года, руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования Раздольный сельсовет,  Совет депутатов
р е ш и л:
[bookmark: _Hlk63929666]1.Внести изменения в текстовую часть Генеральный план муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет от 25.04.2014 №108, изложив в новой редакции согласно приложению №1.
2.Внести изменения в графическую часть Генеральный план муниципального образования Раздольный сельсовет Беляевского района Оренбургской области, утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования Раздольный сельсовет от 25.04.2014 №108, изложив в новой редакции согласно приложению №2.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Раздольный сельсовет Нурмухамбетова К.К.
4.Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вести».

	Глава сельсовета

___________К.К. Нурмухамбетов
	Председатель Совета депутатов

_________________ С.В. Павлова